2023版
产品样本
SITRANS
F M
SITRANS F M
MAG8000 电磁水表
siemens.com.cn/fow
流量测量

2）锂电池受联合国“危险品条例UN3090和UN3091”特殊运输条例的制
约，运输时需要遵守特殊运输要求，这可能影响运输时间和成本。
选型和订货数据 订货号
SITRANS F M MAG8000 电磁流量计  7
■
M
■
E
■
6
■
8
■
1
-
0
■
-
■ ■ ■
公称通径
DN 25 (1")
DN 40 (1½")
DN 50 (2")
2
2
2
D
R
Y
DN 65 (2½")
DN 80 (3")
DN 100 (4")
3
3
3
F
M
T
DN 125 (5")
DN 150 (6")
DN 200 (8")
4
4
4
B
H
P
DN 250 (10")
DN 300 (12")
DN 350 (14")
4
5
5
V
D
K
DN 400 (16")
DN 450 (18")
DN 500 (20")
DN 600 (24")
5
5
6
6
R
Y
F
P
DN 700 (28")1)
DN 750 (30")1)
DN 800 (32")1)
DN 900 (36")1)
6

1) 锂电池受联合国“危险品条例UN3090和UN3091”特殊运输条例的制
约，运输时需要遵守特殊运输要求，这可能影响运输时间和成本。
选型和订货数据 订货号
SITRANS F M
MAG8000 CT 电磁水表，带EPDM衬里
和哈氏合金电极
 7
■
M
■
E
■
6
0
8
■
2
-
0
■
-
■ ■ ■
选型和订货数据 订货号
SITRANS F M
MAG8000 CT 电磁水表，带EPDM衬里
和哈氏合金电极
 7
■
M
■
E
■
6
0
8
■
2
-
0
■
-
■ ■ ■
公称通径
DN 50 (2")
DN 65 (2½")
DN 80 (3")
DN 100 (4")
DN 125 (5")
DN 150 (6")
DN 200 (8")
DN 250 (10")
DN 300 (12")
DN 350 (14")
DN 400 (16")
DN 450 (18")
DN 500 (20")
DN 600 (24")
2
3
3
3
4
4
4
4
5
5
5
5
6
6
Y
F
M
T
B
H
P
V
D
K
R
Y
F
P
法兰标准和压力等级
EN 1092-1
PN 10 B
PN 16 C
ANSI B16.5
Class 150 J
AS4087
PN 16 N

约，运输时需要遵守特殊运输要求，这可能影响运输时间和成本。
附件
说明 订货号
PC Flow Tool 光盘 FDK-087L6001
 (也可以从下面网址免费下载)
IrDA 红外适配器，通过USB FDK-087L4163
口读取数据，带1.2米电缆
有线供电模式后备锂电池， A5E03354392
一节电池（3.6V 16.5Ah）
MAG8000 GSM/GPRS通信 A5E03436686
模块用可充电锂电池
内置锂电池替换装，一组 FDK-087L4150
二节电池（3.6V 33Ah）1）
单订锂电池的订货号为：
FDK-087L4152
外置电池组，带 IP68/NEMA FDK-087L4151
6P防水接头，四节电池
（3.6V 66Ah）
12  ... 24V AC/DC有线电源供电 FDK-087L4210
适配器，带电池后备和3米外
置电源电缆（不带锂电池）
115  ... 230V AC有线电源供电 FDK-087L4211
适配器，带电池后备和3米外
置电源电缆（不带锂电池）
RS 232附加模块，点对点通信 FDK-087L4212
接口，带MODBUS RTU协议
RS 485附加模块，点对点通信 FDK-087L4213
接口，带MODBUS RTU协议
编码器接口模块，带 A5E02475650
“Sensus”协议用于 ITRON
200WP和100W无线电通
讯（仅用于7ME6820）
MAG8000 GSM/GPRS  A5E03412758
通信模块
单孔电缆密封接头 6 ... 8 mm FDK-087L4196
M20黄铜，每包一只装
20
流量测量
SITRANS F M
MAG8000电磁水表（电池供电）
如果MAG8000（7ME6810和7ME6820）安装在PVC管道或带涂
层的管道上，需要安装额外的接地环。
口径大于DN300的7ME6810和7ME6820需要安装C型接地环。
请参阅MAG3100系列电磁流量计接地环的说明和订货号进行选
择，每个订货号代表一片接地环。
口径DN25 ... DN300的接地环是按二片一组的方式销售，每个订
货号代表二片不锈钢接地环。
口径    订货号
DN 25 ◆ A5E01002946
DN 40 ◆A5E01002947
DN 50 ◆A5E01002948
DN 65 ◆A5E01002950
DN 80 ◆A5E01002952
DN 100 ◆A5E01002953
DN 125 ◆ A5E01002954
DN 150 ◆ A5E01002955
DN 200 ◆ A5E01002957
DN 250 ◆A5E01002958
DN 300 ◆ A5E01002962
◆ 可快速发货（请向当地西门子仪表销售机构咨询）
备件
说明 订货号
一体型MAG8000转换器替换 FDK-087L4166
 组件。
不带锂电池。
订货时需要提供原表序列号。
分体型MAG8000转换器替换 FDK-087L4202
组件。
不带锂电池。
订货时需要提供原表序列号。
一体型MAG8000（先进型） FDK-087L4203
转换器替换组件。
不带锂电池。
订货时无需提供原表序列号。
分体型MAG8000（先进型） FDK-087L4204
转换器替换组件。
不带锂电池。
订货时无需提供原表序列号。
MAG8000（通用型）转换器 A5E01171569
PCB替换组件。
订货时无需提供原表序列号。
MAG8000（先进型）转换器 FDK-087L4168
PCB替换组件。
订货时无需提供原表序列号。
上部外壳，带有塑料盖、螺钉 FDK-087L4167
和空白产品标签
1.5米外置电池组电缆， FDK-087L4152
带 IP68/NEMA 6P防水接头
5 ft. 编码器接口电缆带 IP68/ A5E02551263
NEMA 6P防水插头，用于
ITRON 200WP和100W无
线电通讯
25 ft. 编码器接口电缆带 IP68 A5E02551182
/NEMA 6P防水插头，用于
ITRON 200WP 无线电通讯
流量测量
21
SITRANS F M
MAG8000电磁水表（电池供电  )
说明 订货号
服务工具组件包，包含各种 FDK-087L4162
 维护和替换部件
5米（16.4 ft）分体式电缆， FDK-087L4108
带 IP68/NEMA 6P防水插头
 – PG 13.5 1）
5米（16.4 ft）分体式电缆， A5E00862482
带 IP68/NEMA 6P防水插头
– M20
10米（32.8 ft）分体式电缆， FDK-087L4109
带 IP68/NEMA 6P防水插头
 – PG 13.5 1）
10米（32.8 ft）分体式电缆， A5E00862487
带 IP68/NEMA 6P防水插头
– M20
20米（65.6 ft）分体式电缆， FDK-087L4110
带 IP68/NEMA 6P防水插头
 – PG 13.5 1）
20米（65.6 ft）分体式电缆， A5E00862492
带 IP68/NEMA 6P防水插头
 – M20
30米（98.4 ft）分体式电缆， FDK-087L4111
带 IP68/NEMA 6P防水插头
– PG 13.5 1）
30米（98.4 ft）分体式电缆， A5E00862497
带 IP68/NEMA 6P防水插头